
BRISSAGO POSTA 08
08 10

05

08 15
08 20
08
08
08
08
08
08
08
08 55
09 00
09 05
09 10
09
09

09
09 40

35

09 45
09 50

55
00
05
10
15
15
20

09
10
10
10
10
10
10
10 25
10 30
10 35
10 40
10
10

11
11 10

05

11 15
11 20

25
30
35
40
45
45
50

11
11
11
11
11
11
11
11 55
12 00
12 05
12 10

45 15
50 20

12
12

14
14 10

05

14 15
14 20
14
14
14
14
14
14
14
14 55
15 00
15 05
15 10
15
15

15
15 40

35

15 45
15 50
15
16
16
16
16
16
16
16 40
16 40
16 45
16 50
16
17

17
17 10

05

17 15
17 20

25 55 25
30 15 30
35 20 35
40 25 40
45 30 45
45 30 45
50 35 50

17
17
17
17
17
17
17
17 55
18 00
18 05
18 10

15 55 15
20 00 20

18
18

Partenze da:

BRISSAGO - PIODINA -
INCELLA - GADERO - RONCO s/A.

Valido dal 15.03.2021 al 17.10.2021
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PORTO RONCO POSTA
RONCO s/A POSTA
PORTO RONCO POSTA
BRISSAGO POSTA
BRISSAGO POSTA
SAN GIORGIO
PIODINA
BRISSAGO POSTA
BRISSAGO POSTA
INCELLA
BRISSAGO POSTA
BRISSAGO POSTA
PORTA
GADERO
PORTA
BRISSAGO POSTA

25
30
35
40
45
45
50

Numero posti limitato. Non si accettano gruppi 
Zahl der Sitplàtze beschränkt. Gruppenfahrten nicht möglich

Giornalmente da lunedi a venerdi, salvo sabato, domenica e festivi
Täglich von Montag bis Freitag, ausser Samstags, Sonntags und an Feiertagen

Ronco sopra Ascona

Brissago posta 
Hildebrand
Miralago/Casette
Crodolo porto/lido
Porto Ronco posta
La Rocca
Murisc
Pontif
Fontana Martina
Ronco s./A. posta
e ritorno

Costa Incella

Brissago posta
Bivio Ovega
Bivio Brenscino
Noveledo
Cadogno
Bellavista 
Incella
e ritorno

Costa Gadero

Brissago posta 
Brissago Municipio 
Nevedone 
Cartogna 
Rossorino 
Porta 
Gadero 
e ritorno 

Costa Piodina

Brissago posta 
Cimitero 
Piazza del Sole 
S. Giorgio 
Piodina sotto 
Piodina sopra 
e ritorno via 
Cagetto 

SERVIZIO GRATUITO - GRATIS SERVICE

15
20

Partenze da:

Locarno, Belvedere
Locarno, Delta Maggia

Valido dal 13.12.2020 al 04.04.2021

Locarno, Belvedere
Locarno, Via Monteguzzo
Locarno, S. Antonio Chiesa
Locarno, Cinque Vie
Locarno, Piazza Castello
Locarno, Centro
Locarno, Via della Pace
Locarno, Debarcadero
Locarno, Stazione
Locarno, Lungolago Motta
Locarno, Bosco Isolino
Locarno, Lido
Locarno, Delta Maggia

Lunedì-Venerdì, feriali Sabato, feriale Domenica e
Festivi

0

0

3

6 27 57 27 57 27 57 4

7 27 57 27 57 27 57 5

68 27 57 27 57 27 57 6

9 27 57 27 57 27 57 9

1110 27 57 27 57 27 57
12

11 27 57 27 57 27 57 13

12 27 57 27 57 27 57 17

13 27 57 27 57 27 57 Percorrenza indicativa in minuti

14 27 57 27 57 27 57
15 27 57 27 57 27 57
16 27 57 27 57 27 57
17 27 57 27 57 27 57
18 27 57 27 57 27 57
19 27 57 27 57 27 57
20 27 57 27 57 27 57
21 57 57 57
22 57 57 57
23 57 57 57
0 57 57 57

Giorni Festivi:
25.12.2020 / 26.12.2020 / 01.01.2021 / 06.01.2021 / 19.03.2021 / 05.04.2021 / 01.05.2021 / 13.05.2021 /
24.05.2021 / 03.06.2021 / 29.06.2021 / 01.08.2021 / 15.08.2021 / 01.11.2021 / 08.12.2021
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Partenze da:

Locarno, Belvedere
Locarno, Delta Maggia

Valido dal 13.12.2020 al 04.04.2021
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24.05.2021 / 03.06.2021 / 29.06.2021 / 01.08.2021 / 15.08.2021 / 01.11.2021 / 08.12.2021

www.centovalli.ch      091 751 87 31 www.ti.ch/trasporti  


